关于使用新型冠状病毒肺炎个人健康情况填报系统的通知

各基层党委、校属各单位：

新冠肺炎疫情防控责任重大、任务艰巨。根据河南省教育厅新型冠状

病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组要求，学校自 2月 29日起，正式使

用“新型冠状病毒肺炎个人健康情况填报系统”，现就有关事宜通知如下：

一、填报范围

1.全体教职工（在编、人事代理、合同制人员，承担我校教学任务的

外聘教师、教学督导组人员，物业、餐饮、保安、超市等与学生学习生活

密切相关人员等）。

2.本校学生（研究生、普通本科、专科、留学生、借读学生）。

二、填报要求

1.通过扫描二维码进行填报。首次填报，须完善个人基本信息，必须

保证准确无误。

2.每天上午 10:00完成个人健康状况填报工作。

3.基本信息中“所在校区”填报：教职工统一填报“本校区”；软件

学院学生（含互联网+应用技术学院）填写“文明大道校区”，其他学院学

生填写“弦歌大道校区”。

三、工作要求

1.各单位党政负责人为系统填报工作第一责任人，要提高站位，克服

麻痹、懈怠的思想，督促所属人员按规定时间完成填报工作。

2、各单位要成立教职工和学生个人健康信息排查工作专班，全面、准

确、及时掌握本单位全体教职员工及其家庭成员、学生个人健康情况信息，

确保不漏一人，齐心协力把疫情阻击在校园之外。

3.对目前尚在湖北等疫情严重地区的人员，安排专人逐一通知居家，

不得擅自外出。

4.对填报不及时、填报人数不准确、填报内容不真实等情况，学校将

作为开展疫情防控督导督查和执纪问责的基础依据。

四、填报咨询

1.教职工组

汤中生：18703729059   于钊江：18237207822

2.本专科学生组

李驰：13837276779     杨  凯：13903726824

3.研究生组

孙朝阳：13525807332   陈  亚：13673306932

4.外籍教师、留学生组

刘林：15137233627

五、登录二维码

安阳师范学院新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室

2020 年 2 月 28 日